Relator, conforme Relatório à Diretoria DNO-260/2003, de 06 de outubro de 2003 e

aprovou a celebração de Convênio de Cooperação Técnica e Administrativa com a

Agência de Regulação, Controle e Fiscalização de Serviços Públicos - AGR, no valor de

R$ 275.000,00 (duzentos e setenta e cinco mil reais), pelo prazo de 01 (um) ano, visando

a complementar a capacitação técnica dos serviços envolvidos com a fiscalização,

r.

fornecer mão-de-obra preparada, monitorar e fiscalizar os serviços de transporte
rodoviário interestadual e internacional de passageiros no Estado de Goiás, nos termos

[...]

fornecimento e instalação de espelhos: a Diretoria acolheu a proposição do Diretor

Relator, conforme Relatório à Diretoria DAM-12712003, de 06 de outubro de 2003, e

aprovou a instauração de licitação, na modalidade Pregão, visando o fornecimento de 103

(cento e três) peças de espelhos, nos termos da Deliberação n° 311/2003, expedida nesta

data; 2.3. - Contratação da Empresa NOTADEZ INFORMAÇOES LTDA., para

fornecimento mensal de revista jurídica - Processo n° 50500.109552/2003-83: a

Diretoria acolheu a proposição do Diretor Relator, conforme Relatório à Diretoria DAM -